>iii9 de oiiser- societatem vel socit'lales, sub regiilari

t»niu "xiuii. Q[jjppvai)lia eiusdem Ordinis degentiuin,
Ordinisconimu-

, . ,. .... " .

Dirti. hiiiusnioili societati iiiiin el aggregar! prò

lenipoie conligerit, qiiod sic iiiiitariiin

societatum fratres, ac ipsae uniiae socle-

« tales omnibus et siiiguiis e.\emptioiiibiis,

coiicessioiiibiis, assigiialioiiibns, indiillis-

qui' praediclis ac praesentibus noslris

hieris et in l'is contentis uli pariler el

gaudere hbere et licite possint el vulcani,

eisdem auclorilate el scientia perpetuo

staluimus, decernimus el ordinamus; ac

fratribus societalis liuiusmodi, pnesentibus

el futiiris, quamdiu sub dieta observantia

vixerint, praedicla ac de novo omnia et

singula e.vemptiones, cnncessiones, assi-

gnaliones, gralias ei indulla per nos con-

(irniata luiiusmodi, concedimus pariter et

indulgenius per praesenles.

§ 16. Non obslanlibus conslilulionibus

Ouikuscumquc el ordiiialionibus, ac literis et privile^iis
non obsUDli- ,. . |.| ,

'.,.,'•
bus. apostolicis , generalibus vel specianbus.

elianisi de illis, quorum omnium lenores,

eliam praesentibus liaberi volumus prò

expressis , specialis el expressa , ac de

verbo ad verbuni mentio babenda sii,

necnon dicti Ordinis iuramento , confir-

matione apostolica, vel quavis firmiiale

alia roborutis slatutis el consueludinilius,

ac literis generalis prioris dicli Ordinis

prò lem|)ore existenlis, et de consensi!

generalis capituli ipsius Ordinis, sub qua-

cumque t'orma t'orsan in poslerum ema-
nandis, celerisque conlrariis quibuscnm-
qne.

§ 17. Volumus autem quod si, quod
Limiisiio bui- absit, observantia liuiusmodi in dieta so-

duraiurac ob- Cifriate cessare conligeril, praesentcs li-

iervaniiae. lerac nullius siul roboris vel momenti.

Nulli ergo etc.

Si quis autem eie.

Daium Senis, anno Iiicarnalionis do-

minicae millesimo quadringentesìmoqua-

RO.>IA>TM An. C. «445

dragesimo lerlio, octavo idus septembris,

pontificalus nostri anno lertiodecimo.

Dal. die G septembris 1443, poni, anno xiii.

Sequilur declaralto diclae comtitulionis.

SUMM.MtlUM

Kxordium. — ì. Dubia nonnulla escilata siinl

super praecedenti censi. — '2. Dubii primi

declarnlio. — 3. Dubii secundi dcdaralio.

— 4. Dubii lenii declaralio. — 5. Prohi-

bitio ulendi ^ratiis uut conscquendi digni-

lales extra societatem, abscue licentia. —
6. Cominunicalio i^ratìarmn cuiuscumque

allerius cougreg.ntionis uniendae. — 7.

Bona l'ralrum ad cont;regationein Iranseun-

tium sniit cougreyationis. — 8. Clausulae